

---

## **pachet birotica**

I.D.: 63280238

---

Data publicarii	19.11.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.310,00 RON - 2.310,00 RON

---

Descriere: DESCRIERE: Agrafe 78mm 10 Cut Pret 4.5 Valoare 45 RON Biblioraft plastefiat 50mm 50 Buc Pret 8 Valoare 400 RON Biblioraft plastefiat 75mm 20 Buc Pret 8 Valoare 160 RON Dosar plastic cu sina 200 Buc Pret 0.6 Valoare 120 RON Dosar sina carton 100 Buc Pret 0.6 Valoare 60 RON Fluid corector 10 Buc Pret 2.4 Valoare 24 RON Folie protectie A4 10 Buc Pret 13.5 Valoare 135 RON Hart. Copiator Xerox A4 80g 25 top Pret 19 Valoare 475 RON Pioneze afise 60buc/cut 10 cut Pret 2 Valoare 20 RON Plic C5 250 Buc Pret 0.19 Valoare 47.5 RON Plic C6 500 Buc Pret 0.11 Valoare 55 RON Post It 75x75 100 buc 10 Buc Pret 1.5 Valoare 15 RON Sfoara Bumbac 90g 10 Buc Pret 4.5 Valoare 45 RON Spray curatire whiteboard 25 Buc Pret 7.5 Valoare 187.5 RON Textmarker 4/set 3 Buc Pret 7 Valoare 21 RON Whiteboardmarker 200 Buc Pret 2.5 Valoare 500 RON

---